
as

%

“as

(23.685.734/0004-57E
SMART SERVIÇOS LTDAMal TV ale sus.

cmSOLUÇÕES INTELIGENTES Lol Ferra de Santana -BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.14.007
PROCESSO ADMINISTRATICO Nº 2022.07.14.007
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE — CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOR
E/OU COM CHIP, PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA E DIESEL), COM CREDENCIAMENTO
DE POSTOS DE ABASTECIMENTO PARA ATENDER A FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS
DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: SMART SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 236857340001-57

|
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

ENDEREÇO: AVENIDA GOVERNADOR JOÃO DURVAL CARNEIRO, 3665 — EDIFÍCIO MULTIPLACE
— SALA 915 -SÃO JOÃO FEIRA DE SANTANA - BAHIA
TELEFONE: (75) 3022-5588 FAX: EMAIL: contatobsmartvale.com.br
BANCO (NOME/Nº): Brasil 001 | AGÊNCIA Nº: 4494-6 CONTA CORRENTE Nº: 14905-5
Prezados Senhores,
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e
seus anexos.
Formação do Preço:

TAXA |VALOR ESTIMADOITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND ADM ANUAL %
SERVICO PARA OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZACAO DE

1 |CARTOES MAGNETICOS MICROPROCESSADOS E/OU TAXA| % R$ 12.835.030,00 | 4,15%
COM CHIP, PARA GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA E
DIESEL), COM CREDENCIAMENTO DE POSTOS DE
ABASTECIMENTO PARA ATENDER A FROTA DE
MAQUINAS E VEICULOS DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE BEBERIBE/CE

VALOR TOTAL DA TAXA ADM R$ 532.653,75
VALOR ANUAL ESTIMADO COM TAXA ADM R$ 12.302.376,25

VALOR GLOBAL: R$ 12.303.376,25 (Doze milhões trezentos e três mil trezentos e setenta e
seis reais e vinte e cinco centavos)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de
novembro de 2002. Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e. as cláusulas e condições
previstas no Edital da Licitacao supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o
fornecimento do objeto da licitacao em referência, bem como todos os tributos, encargos
trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venhama incidir sobre o
objeto desta licitacao, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre
a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a
execução do objeto desta licitacao;

SMART SERVIÇOS LTDA
Avenida Governador João Durval Carneiro, 3665 — Edifício Multiplace — Sala 915 -São João - Feira de

Santana — Bahia - CEP 44.051-900- CNPJ 23.685.734/0001-57 — TEL (75) 3022-5588



+48
(23.685.734/0004-5771
SMART SERVIÇOS LTDA

MalTV ale ses:“il
SOLUÇÕES INTELIGENTES Lo Feira de Santana - BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.14.007
PROCESSO ADMINISTRATICO Nº 2022.07.14.007
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS MICROPROCESSADOR
E/OU COM CHIP, PARA GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINAE DIESEL), COM CREDENCIAMENTO
DE POSTOS DE ABASTECIMENTO PARA ATENDER A FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua
Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório
(edital).

Prazo de validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias a contar da data de abertura dos
envelopes.

Prazo de Entrega: (10) Dias contados do recebimento da Ordem de Serviços.
- DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: WELLINGTON THIAGO DA SILVA GOMES
RG: 08.812.128-30 ÓRGÃO EXPEDIDOR: SSP CPF: 835.010.025-72
ENDEREÇO: RUA NETUNO, 552, JARDIM ACÁCIA CIDADE: FEIRA DE SANTANA| CEP: 44051335
NATURALIDADE: BRASILEIRO CARGO: EMPRESÁRIO
BANCO (NOME/Nº): Brasil 001 AGÊNCIA Nº: 4494-6 [CONTA CORRENTE Nº: 14905-5

Feira de Santana/BA , 25 de Agosto de 2022

f Di
dofio lago do So forma

SMART SERVICOS LTDA
23.685.734/0001-57

Wellington Thiago da Silva Gomes
RG: 08.812.128-30/CPF: 835.010.025-72

SMART SERVIÇOS LTDA
Avenida Governador João Durval Carneiro, 3665 — Edifício Multiplace — Sala 915 -São João - Feira de

Santana — Bahia —- CEP 44.051-900- CNPJ 23.685.734/0001-57 — TEL (75) 3022-5588


